
ZARZĄDZENIE Nr 37/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 01 kwietnia 2010r.
w sprawie założeń do opracowania arkuszy organizacyjnych szkół
prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka na rok szkolny 20 10/2011.

przedszkola

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art.5 ust.7, art. 34a ust.
1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U.
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn, zm.) zarządza co następuje:

§l
Dyrektorzy szkół podstawowych , gimnazjów i przedszkola Gminy Kazimierza Wielka
projektują organizację szkół, przedszkola i oddziałów przedszkolnych w roku szkolnym
2010/2011 według harmonogramu i zasad określonych w załączniku do niniejszego
zarządzenia pn.
" Założenia do opracowania arkuszy organizacyjnych szkół w roku szkolnym
201012011".

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


